Objeto: Registro de Preços para eventual e futura 
Aquisição de Material Permanente e Suprimentos de informática 
visando o atendimento das Secretarias e Fundos Municipais 
Vinculados a Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO. Valor 
Total dos Itens: R$ 44.030,57 (quarenta e quatro mil trinta reais 
e cinquenta e sete centavos). Fornecedor: P M. M. DE SOUZA 
MAGAZINE - ME, CNPJ: 21.685.840/0001-05. 

Sítio Novo do Tocantins, aos 22 dias do mês de julho de 2021

Sergiana Gomes Barros Fonseca
Gestora do Fundo Municipal de Educação